2.6. Pořadatel e ' " " dbu
částku č, slovy: " "
korun stavené faktuře, a to se
splatnos l ni po atu onani pře staveni.

3. Cena a platební ujednání

3.1. Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit Divadlu RB částku 75.000,-KČ
+ 15% DPH, tj. 86.250,-KČ, slovy osmdesát šest tisíc dvěstě padesát korun českých.
Částka bude poukázána na číslo účtu: do sedmi dnů po odehrání
představení na základě faktury zaslané DRB.

3.2. Cena za dopravu technika + čekací doba) bude
uhrazena pořadate . ovním převodem) řidiči dopravní
firmy Makadotrans ve výši dle předané faktury